            
	Paātrinājums līdz 100 km / h
	1 formula



 AvtoTachkiViss par automašīnām




   

 

	Jaunumi
	Transportlīdzekļa ierīce	Dzinējs	Izplūdes sistēma
	Degvielas sistēma
	Mehāniskā daļa
	Aizdedzes sistēma
	Ieplūdes sistēma
	Теория
	Eļļošanas sistēmas
	Dzesēšanas sistēma


	Pārraide	Pārnesumkārba
	Sajūgi un sakabes
	Pilnpiedziņas sistēmas
	Diferenciālā un pēdējā piedziņa


	Piekare un stūrēšana
	Automašīnu bremzes
	Ķermenis
	Transportlīdzekļa kļūdu kodi
	Elektriskās iekārtas	Apgaismošanas sistēma
	Dzinēja iedarbināšanas sistēma
	Virsbūves elektriķis
	Pretaizdzīšanas sistēma
	Barošanas avoti
	Klimata kontroles sistēma


	Diski, riepas, diski


	Noderīgi raksti	Automātiskie noteikumi
	Mašīnu darbība
	Auto remonts
	Dzinēju remonts
	Automašīnu noskaņošana
	Padomi autobraucējiem
	Drošības sistēmas	Aktīva drošības sistēma
	Pasīvā drošības sistēma


	Automobiļu zīmolu stāsti
	Rūpnīcas kļūdu kodi pēc automašīnu markām


	Testa brauciens
	Visas automašīnu markas	Visas automašīnu markas
	Motocikli
	Kravas automašīnas
	Transportlīdzekļa klīrenss
	Griezes moments
	Bagāžas ietilpība
	Degvielas tvertnes tilpums
	Dzinēja izmērs
	Paātrinājums līdz 100 km / h
	Automašīnas izmēri un svars
	Degvielas patēriņš
	Cik sēdvietu
	Sadursmes testi


	1 formula
	SDA UKRAINA

   	Jaunumi
	Transportlīdzekļa ierīce	Dzinējs	Izplūdes sistēma
	Degvielas sistēma
	Mehāniskā daļa
	Aizdedzes sistēma
	Ieplūdes sistēma
	Теория
	Eļļošanas sistēmas
	Dzesēšanas sistēma


	Pārraide	Pārnesumkārba
	Sajūgi un sakabes
	Pilnpiedziņas sistēmas
	Diferenciālā un pēdējā piedziņa


	Piekare un stūrēšana
	Automašīnu bremzes
	Ķermenis
	Transportlīdzekļa kļūdu kodi
	Elektriskās iekārtas	Apgaismošanas sistēma
	Dzinēja iedarbināšanas sistēma
	Virsbūves elektriķis
	Pretaizdzīšanas sistēma
	Barošanas avoti
	Klimata kontroles sistēma


	Diski, riepas, diski


	Noderīgi raksti	Automātiskie noteikumi
	Mašīnu darbība
	Auto remonts
	Dzinēju remonts
	Automašīnu noskaņošana
	Padomi autobraucējiem
	Drošības sistēmas	Aktīva drošības sistēma
	Pasīvā drošības sistēma


	Automobiļu zīmolu stāsti
	Rūpnīcas kļūdu kodi pēc automašīnu markām


	Testa brauciens
	Visas automašīnu markas	Visas automašīnu markas
	Motocikli
	Kravas automašīnas
	Transportlīdzekļa klīrenss
	Griezes moments
	Bagāžas ietilpība
	Degvielas tvertnes tilpums
	Dzinēja izmērs
	Paātrinājums līdz 100 km / h
	Automašīnas izmēri un svars
	Degvielas patēriņš
	Cik sēdvietu
	Sadursmes testi


	1 formula
	SDA UKRAINA





  


Jaunākās publikācijas

	iPhone 14 Pro Max: 2022. gada flagmaņa izmaiņas un īpašībasSadaļā Uncategorized

	Fiat Ulysse II (2002-2011) - drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	BMW 535i – E34 (1991-1994) – Drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	Hyundai Santa Fe SM (2000-2006) - Drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	Volvo V90 Cross Country (2016) - drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba






  


Jaunākās publikācijas

	iPhone 14 Pro Max: 2022. gada flagmaņa izmaiņas un īpašībasSadaļā Uncategorized

	Fiat Ulysse II (2002-2011) - drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	BMW 535i – E34 (1991-1994) – Drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	Hyundai Santa Fe SM (2000-2006) - Drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	Volvo V90 Cross Country (2016) - drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba







Elektriskās automašīnas
Nissan Leaf LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA [PDF] bez maksas lejupielādēt — lejupielādēt:
 26.05.2022 /
Kur internetā atrast Nissan Leaf (2017) servisa rokasgrāmatu? Vai Nissan Leaf ir pieejama bezmaksas lejupielāde/īpašnieka rokasgrāmata/īpašnieka rokasgrāmata? JĀ! Sekojiet saitei un lejupielādējiet to BEZ MAKSAS:


Satura
	Nissan Leaf (2017) lietotāja rokasgrāmata bez maksas lejupielādēt			Jauna rokasgrāmata Nissan Leaf (2017) bezmaksas lejupielādei








Nissan Leaf (2017) lietotāja rokasgrāmata ir pieejama bezmaksas lejupielādei. PDF fails 2017-Nissan-LEAF.pdf Tas ir pieejams angļu valodā, taču nevienam automašīnas īpašniekam nevajadzētu rasties problēmām ar informācijas izpratni.
> Elektriķi pelna kā... spēkstacijas - līdz 1 eiro gadā!




ASV un Kanādas modeļu īpašnieku rokasgrāmatu var lejupielādēt šeit. Lielākā daļa tajos esošās informācijas labi atbilst Eiropas modelim:
	saite (bezmaksas lejupielāde) - Nissan Leaf (2017) Īpašnieka rokasgrāmata (Ziemeļamerika angļu valodā)



Jauna rokasgrāmata Nissan Leaf (2017) bezmaksas lejupielādei
Rokasgrāmata no iepriekš esošās saites ir paredzēta 2017. gada Nissan Leaf. Nissan Leaf poļu rokasgrāmata pašlaik (2017. gada augustā) nav pieejama tiešsaistē.


/ Teksts tiks atjaunināts, kad atradīsim arī Eiropas versiju /
REKLĀMA
 REKLĀMA


 Tas jūs varētu interesēt:








 no AvtoTachkiAdmin Nav komentāru 
   
  Pievieno komentāru
Vārds 
Komentēt
  









Pēdējās piezīmes

	iPhone 14 Pro Max: 2022. gada flagmaņa izmaiņas un īpašības
	Fiat Ulysse II (2002-2011) - drošinātāju kārba
	BMW 535i – E34 (1991-1994) – Drošinātāju kārba
	Hyundai Santa Fe SM (2000-2006) - Drošinātāju kārba
	Volvo V90 Cross Country (2016) - drošinātāju kārba








Uzlīmes

Audi BMW Chevrolet Citroen FAW Pavēle Ford HYUNDAI KIA Lexus Mercedes Nissan Opel Porsche Renault Skoda Toyota Volkswagen VAZ Diferenciālis un gala piedziņa Barošanas avoti Pārnesumkārba Mehāniskā daļa Pretaizdzīšanas sistēma Aizdedzes sistēma Dzesēšanas sistēma Eļļošanas sistēmas Sajūgs un sajūgs Теория Audi testa braucieni Izmēģiniet BMW Testa brauciens Ford Hyundai testa braucieni Testa braucieni KIA Testa braucieni Mercedes-Benz Testa brauciens Nissan Testa braucieni Opel Pārbaudes brauciens Peugeot Porsche testa brauciens Renault testa braucieni Skoda testa braucieni Toyota testa brauciens Volkswagen testa braucieni Volvo testa brauciens Degvielas sistēma












   Jaunākās publikācijas

	iPhone 14 Pro Max: 2022. gada flagmaņa izmaiņas un īpašībasSadaļā Uncategorized

	Fiat Ulysse II (2002-2011) - drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba

	BMW 535i – E34 (1991-1994) – Drošinātāju kārbaB Drošinātāju kārba




Kategorijas

	OBD2 kļūdu kodi
	Automašīnas audio
	Zvaigžņu automašīnas
	Automobiļu vārdnīca
	Auto noteikumi
	Bez kategorijas
	Drošinātāju kārba
	Video
	Video testa braucieni
	Militārais aprīkojums
	Izplūdes sistēma
	Ūdens motocikli
	Tehniskās apkopes grafiks
	Kravas automašīnas
	Dzinēji
	Diski, riepas, diski
	Šķidrumi auto
	Individuālais elektrotransports
	Remonta rīks
	Rīki un padomi
	Interesanti raksti
	Automobiļu zīmolu stāsti
	Kurš disks
	Caravaning
	Katalogs
	Kvadrocikli
	Transportlīdzekļa klīrenss
	Sadursmes testi
	Griezes moments
	Automašīnas virsbūve
	Auto zīmolu logotipi
	Automašīnu modeļi
	Moto
	Jaunumi
	Vispārīgas tēmas
	Bagāžas ietilpība
	Degvielas tvertnes tilpums
	Dzinēja izmērs
	Piekare un stūrēšana
	Noderīgi padomi autobraucējiem
	Auto vadīšana
	Paātrinājums līdz 100 km / h
	Automašīnas izmēri un svars
	Degvielas patēriņš
	Auto degvielas patēriņš
	Auto remonts
	Dzinēju remonts
	Drošības sistēmas
	Drošības sistēmas
	Cik sēdvietu
	Sniega motocikli
	Padomi autobraucējiem
	Sporta automašīnas
	Blogs
	Testa brauciens
	MOTO testa brauciens
	Elektrisko transportlīdzekļu testa braucieni
	Tehnoloģija
	Pārbaude
	Degviela automašīnām
	Automašīnu bremzes
	Pārraide
	Automašīnas transmisija
	Tuning
	Automašīnu noskaņošana
	Transportlīdzekļa ierīce
	Dzinēja ierīce
	Velosipēdu būvniecība un apkope
	Kravas automašīnu būvniecība un apkope
	Motocikla ierīce
	1 formula
	foto
	Enerģijas un akumulatora uzglabāšana
	Mašīnu darbība
	Motocikla darbība
	Elektriskie motocikli
	Elektriskās automašīnas
	Transportlīdzekļu elektroiekārtas


Kontakti

support@avtotachki.com
Redaktors: Falčenko Aleksandrs
 Kijeva, pl. Sports 1
 +380956184824
 
KONTAKTU LAPA
Lasīt Lietotāja līgums
Lasīt Privātuma līgums
Autori No projekta
VEIDLAPA ATSAUKSMES
Facebook
Telegramm
Vkontakte
Twitter
Yandex Zen
Google ziņas


MH biedrs
Telegramm
Vkontakte
Twitter
Yandex Zen
Google ziņas





RSS








Izvēlieties valodu




 © AvtoTachki 2023 — visas tiesības aizsargātas.
 Ashe tēma no WP Royal.











  